
Firma

ROKA centrum s.r.o.

Ve Žlíbku 187/14
193 00 PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE
739 478 121

NABÍDKA PLASTOVÝCH OKEN A DVEŘÍ

Nabídka číslo: IP 2299 24

Místo:
BD Nad Vavruškou 696, Praha 8Objekt:

Ozn.zakázky: 

Vyhotovil: Kamil Pluhař
 Telefon: 739 478 121

Instalace:

Strana 1



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

Všechny obrázky jsou vyobrazeny z pohledu na panty.
Rozměry oken jsou vždy uvedeny bez podkladových profilů.

Množství:  4 ks1. Pozice: Trojdílné okno (příčka, příčka)

2700 / 1350 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

2730 x 1410 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 4 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek
60 924,00 Kč4 ks15 231,00 KčTrojdílné okno (příčka, příčka)  

Příslušenství
2 356,00 KčVnitřní parapet plastový 250mm bílý 7517, 2700 mm 589,00 Kč 4 ks
8 192,00 KčVnější par. AL tažený 260mm sv. bronz elox, 2700 mm 2 048,00 Kč 4 ks

Množství:  4 ks2. Pozice: Dvojdílné okno (příčka)

2400 / 1400 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

2430 x 1460 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 4 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 4 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek
67 912,00 Kč4 ks16 978,00 KčDvojdílné okno (příčka)  

Příslušenství
2 108,00 KčVnitřní parapet plastový 250mm bílý 7517, 2400 mm 527,00 Kč 4 ks
7 340,00 KčVnější par. AL tažený 260mm sv. bronz elox, 2400 mm 1 835,00 Kč 4 ks

Strana 2



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

Množství:  5 ks3. Pozice: Dvojdílné okno (příčka)

2400 / 1400 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

2430 x 1460 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek
85 315,00 Kč5 ks17 063,00 KčDvojdílné okno (příčka)  

Příslušenství
2 635,00 KčVnitřní parapet plastový 250mm bílý 7517, 2400 mm 527,00 Kč 5 ks
9 175,00 KčVnější par. AL tažený 260mm sv. bronz elox, 2400 mm 1 835,00 Kč 5 ks

Množství:  3 ks4. Pozice: Sestava oken

3150 / 2070 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

3180 x 2130 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 6/14/4/14/4 U=0,6 36dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 6mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 42 mm

Přesné složení skla:

Balkonové dveře otvíravé DOVNITŘ, zobrazení pozice je z pohledu ZEVNITŘ.

V ceně balkónových dveří je zahrnuto : celoobvodové kování s klikou pouze z vnitřní strany, na vnější straně křídla
plastové madlo, magnetický šnapr - omezovač otevření dveří při pobytu na balkóně, v dolní části plastový práh /rám dveří/

Součástí ceny pozice je
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 3 ks
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 3 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 3 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 3 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek
84 903,00 Kč3 ks28 301,00 KčSestava oken

Příslušenství
4 446,00 KčStabilizační spojka bez nosu 6281 + 3292, Oboustranný oregon , 2070 mm 1 482,00 Kč 3 ks

Strana 3



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

4 446,00 KčStabilizační spojka bez nosu 6281 + 3292, Oboustranný oregon , 2070 mm 1 482,00 Kč 3 ks

Množství:  5 ks5. Pozice: Trojdílné okno (příčka, příčka)

2350 / 1400 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

2380 x 1460 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek
69 120,00 Kč5 ks13 824,00 KčTrojdílné okno (příčka, příčka)  

Příslušenství
2 580,00 KčVnitřní parapet plastový 250mm bílý 7517, 2350 mm 516,00 Kč 5 ks
8 990,00 KčVnější par. AL tažený 260mm sv. bronz elox, 2350 mm 1 798,00 Kč 5 ks

Množství:  5 ks6. Pozice: Sestava oken

4160 / 1400 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

4190 x 1460 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks

MnožstvíCena za kusVýrobek Celková cena 
135 005,00 Kč5 ks27 001,00 KčSestava oken

Příslušenství
2 885,00 KčH spojka pro spojení oken 3284 pár BARVA, Oboustranný oregon , 1400 mm 577,00 Kč 5 ks
4 480,00 KčVnitřní parapet plastový 250mm bílý 7517, 4160 mm 896,00 Kč 5 ks

15 490,00 KčVnější par. AL tažený 260mm sv. bronz elox, 4160 mm 3 098,00 Kč 5 ks

Strana 4



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

Množství:  3 ks7. Pozice: Balkonová sestava

2650 / 2100 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

2680 x 2160 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 6/14/4/14/4 U=0,6 36dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 6mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 42 mm

Přesné složení skla:

Balkonové dveře otvíravé DOVNITŘ, zobrazení pozice je z pohledu ZEVNITŘ.

V ceně balkónových dveří je zahrnuto : celoobvodové kování s klikou pouze z vnitřní strany, na vnější straně křídla
plastové madlo, magnetický šnapr - omezovač otevření dveří při pobytu na balkóně, v dolní části plastový práh /rám dveří/

Součástí ceny pozice je
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 3 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 3 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek
71 214,00 Kč3 ks23 738,00 KčBalkonová sestava

Příslušenství
4 500,00 KčStabilizační spojka bez nosu 6281 + 3292, Oboustranný oregon , 2100 mm 1 500,00 Kč 3 ks

Množství:  3 ks8. Pozice: Balkonová sestava

2150 / 2100 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

2180 x 2160 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Balkonové dveře otvíravé DOVNITŘ, zobrazení pozice je z pohledu ZEVNITŘ.

V ceně balkónových dveří je zahrnuto : celoobvodové kování s klikou pouze z vnitřní strany, na vnější straně křídla
plastové madlo, magnetický šnapr - omezovač otevření dveří při pobytu na balkóně, v dolní části plastový práh /rám dveří/

Součástí ceny pozice je
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2)

Celková cenaVýrobek
50 862,00 Kč

3 ks
3 ks

Cena za kus Množství 16 954,00 Kč 
3 ks

Balkonová sestava

Strana 5



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

Příslušenství
4 500,00 KčStabilizační spojka bez nosu 6281 + 3292, Oboustranný oregon , 2100 mm 1 500,00 Kč 3 ks

Množství:  5 ks9. Pozice: Dvojdílné okno (příčka)

1760 / 550 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

1790 x 610 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek
45 395,00 Kč5 ks9 079,00 KčDvojdílné okno (příčka)  

Příslušenství
1 960,00 KčVnitřní parapet plastový 250mm bílý 7517, 1760 mm 392,00 Kč 5 ks
6 870,00 KčVnější par. AL tažený 260mm sv. bronz elox, 1760 mm 1 374,00 Kč 5 ks

Množství:  5 ks10. Pozice: Balkonová sestava

4950 / 2250 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

4980 x 2310 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Balkonové dveře otvíravé DOVNITŘ, zobrazení pozice je z pohledu ZEVNITŘ.

V ceně balkónových dveří je zahrnuto : celoobvodové kování s klikou pouze z vnitřní strany, na vnější straně křídla
plastové madlo, magnetický šnapr - omezovač otevření dveří při pobytu na balkóně, v dolní části plastový práh /rám dveří/

Součástí ceny pozice je
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 5 ks
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 5 ks
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks

Strana 6



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
MnožstvíCena za kusVýrobek Celková cena 

234 085,00 Kč5 ks46 817,00 KčBalkonová sestava
Příslušenství

7 955,00 KčStabilizační spojka bez nosu 6281 + 3292, Oboustranný oregon , 2250 mm 1 591,00 Kč 5 ks
7 955,00 KčStabilizační spojka bez nosu 6281 + 3292, Oboustranný oregon , 2250 mm 1 591,00 Kč 5 ks

Množství:  5 ks11. Pozice: Balkonová sestava

5100 / 2250 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

5130 x 2310 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Balkonové dveře otvíravé DOVNITŘ, zobrazení pozice je z pohledu ZEVNITŘ.

V ceně balkónových dveří je zahrnuto : celoobvodové kování s klikou pouze z vnitřní strany, na vnější straně křídla
plastové madlo, magnetický šnapr - omezovač otevření dveří při pobytu na balkóně, v dolní části plastový práh /rám dveří/

Součástí ceny pozice je
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 5 ks
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 5 ks
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks

MnožstvíCena za kusVýrobek Celková cena 
237 450,00 Kč5 ks47 490,00 KčBalkonová sestava

Příslušenství
7 955,00 KčStabilizační spojka bez nosu 6281 + 3292, Oboustranný oregon , 2250 mm 1 591,00 Kč 5 ks
7 955,00 KčStabilizační spojka bez nosu 6281 + 3292, Oboustranný oregon , 2250 mm 1 591,00 Kč 5 ks

Strana 7



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

Množství:  5 ks12. Pozice: Sestava oken

2550 / 2200 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

2580 x 2260 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks

MnožstvíCena za kusVýrobek Celková cena 
199 315,00 Kč5 ks39 863,00 KčSestava oken

Příslušenství
4 310,00 KčH spojka pro spojení oken 3284 pár BARVA, Oboustranný oregon , 2200 mm 862,00 Kč 5 ks

Množství:  4 ks13. Pozice: Sestava oken

3750 / 550 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

3780 x 610 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 4 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 4 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek
52 540,00 Kč4 ks13 135,00 KčSestava oken

Příslušenství
912,00 KčH spojka pro spojení oken 3284 pár BARVA, Oboustranný oregon , 550 mm 228,00 Kč 4 ks
912,00 KčH spojka pro spojení oken 3284 pár BARVA, Oboustranný oregon , 550 mm 228,00 Kč 4 ks

3 248,00 KčVnitřní parapet plastový 250mm bílý 7517, 3750 mm 812,00 Kč 4 ks
11 212,00 KčVnější par. AL tažený 260mm sv. bronz elox, 3750 mm 2 803,00 Kč 4 ks

Strana 8



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

Množství:  4 ks14. Pozice: Sestava oken

2085 / 2300 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

2115 x 2360 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 4 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek
72 476,00 Kč4 ks18 119,00 KčSestava oken

Příslušenství
13 584,00 KčSpojka pro spojení 90° 2304 (00,04,2*), Jednostranný oregon , 2300 mm 3 396,00 Kč 4 ks

Množství:  4 ks15. Pozice: Sestava oken

2935 / 2475 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

2965 x 2535 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

POZOR! největší možná výška je 2475 mm

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 4 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 4 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 4 ks

MnožstvíCena za kusVýrobek Celková cena 
156 472,00 Kč4 ks39 118,00 KčSestava oken

Příslušenství
14 620,00 KčSpojka pro spojení 90° 2304 (00,04,2*), Jednostranný oregon , 2475 mm 3 655,00 Kč 4 ks

Strana 9



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

Množství:  5 ks16. Pozice: Sestava oken

2935 / 2475 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

2965 x 2535 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

patří k pozici č.17

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Výrobek Celková cena 

195 590,00 Kč
Cena za kus Množství 

39 118,00 Kč          5 ksSestava oken

Množství:  4 ks17. Pozice: Jednodílné okno s horním světlíkem

1300 / 2220 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

1320 x 2280 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

patří k pozici č.16

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 4 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek
46 864,00 Kč4 ks11 716,00 KčJednodílné okno s horním světlíkem

Příslušenství
13 124,00 KčSpojka pro spojení 90° 2304 (00,04,2*), Jednostranný oregon , 2220 mm 3 281,00 Kč 4 ks

Strana 10



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

Množství:  5 ks18. Pozice: Balkonová sestava

3550 / 2030 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

3580 x 2090 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Balkonové dveře otvíravé DOVNITŘ, zobrazení pozice je z pohledu ZEVNITŘ.

V ceně balkónových dveří je zahrnuto : celoobvodové kování s klikou pouze z vnitřní strany, na vnější straně křídla
plastové madlo, magnetický šnapr - omezovač otevření dveří při pobytu na balkóně, v dolní části plastový práh /rám dveří/

Součástí ceny pozice je
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 5 ks
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 5 ks
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 5 ks

MnožstvíCena za kusVýrobek Celková cena 
188 070,00 Kč5 ks37 614,00 KčBalkonová sestava

Příslušenství
7 290,00 KčStabilizační spojka bez nosu 6281 + 3292, Oboustranný oregon , 2030 mm 1 458,00 Kč 5 ks
7 290,00 KčStabilizační spojka bez nosu 6281 + 3292, Oboustranný oregon , 2030 mm 1 458,00 Kč 5 ks

Množství:  1 ks19. Pozice: Trojdílné okno (příčka, příčka)

3160 / 560 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

3190 x 620 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 1 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 1 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 1 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek

Strana 11



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

14 638,00 Kč1 ks14 638,00 KčTrojdílné okno (příčka, příčka)  
Příslušenství

3 281,00 KčSpojka pro spojení 90° 2304 (00,04,2*), Jednostranný oregon , 2220 mm 3 281,00 Kč 1 ks
695,00 KčVnitřní parapet plastový 250mm bílý 7517, 3200 mm 695,00 Kč 1 ks

2 408,00 KčVnější par. AL tažený 260mm sv. bronz elox, 3200 mm 2 408,00 Kč 1 ks

Množství:  1 ks20. Pozice: Jednodílné okno s horním světlíkem

720 / 2540 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

740 x 2600 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 70 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:

Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Výrobek Cena za kus Množstv
í

Celková cena

6 852,00 KčJednodílné okno s horním světlíkem 6 852,00 Kč 1 ks
Příslušenství

3 752,00 KčSpojka pro spojení 90° 2304 (00,04,2*), Jednostranný oregon , 2540 mm 3 752,00 Kč 1 ks

Množství:  1 ks21. Pozice: Vchodové dveře

1070 / 2540 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM vchodové dveře 132mm, otv. dovnitř -

Zasklívací lišta kulatá
1090 x 2555 mmStavební otvor:

Šířka prof. komb.: 182 mm
Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Dveře otvíravé DOVNITŘ, zobrazení pozice je z pohledu ZEVNITŘ.

Kategorie dveří K3
V ceně dveří je zahrnuto: klika - klika (dle popisu) +  nožový tříbodový zámek, zajištění zámku zavřením dveří, AL práh,
3ks pantů.

Součástí ceny pozice je
K3 Vch.jedn.(A700-Tandeo) 1 ks
Klika-Klika New York s překrytím Bílá F9016 1 ks
Pant na vchodové dveře Roto PS27, barva bílá RAL 9016, v počtu 3 ks na pozici 1 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek

Strana 12



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

26 410,00 Kč1 ks26 410,00 KčVchodové dveře

Množství:  1 ks22. Pozice: Jednodílné okno s horním světlíkem

1720 / 2540 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

1750 x 2600 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 70 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:

Trojsklo 6/14/4/14/4 U=0,6 36dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 6mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 42 mm

Přesné složení skla:

Výrobek Cena za kus Množstv
í

Celková cena

17 703,00 KčJednodílné okno s horním světlíkem 17 703,00 Kč 1 ks
Příslušenství

2 160,00 KčStabilizační spojka s nosem 5204 + 3292, Oboustranný oregon , 2540 mm 2 160,00 Kč 1 ks

Množství:  1 ks23. Pozice: Sestava oken

3570 / 650 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

3600 x 710 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Součástí ceny pozice je
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 1 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 1 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 1 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek
15 112,00 Kč1 ks15 112,00 KčSestava oken

Příslušenství
252,00 KčH spojka pro spojení oken 3284 pár BARVA, Oboustranný oregon , 650 mm 252,00 Kč 1 ks
252,00 KčH spojka pro spojení oken 3284 pár BARVA, Oboustranný oregon , 650 mm 252,00 Kč 1 ks

Strana 13



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

Množství:  1 ks24. Pozice: Dvojdílné okno (štulp)  s horním světlíkem

1400 / 2660 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM dveře 108mm, otv. dovnitř - Zasklívací lišta

kulatá
1420 x 2720 mmStavební otvor:

Šířka prof. komb.: 144 mm
Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 4/14/4/14/4 U=0,6 33dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 40 mm

Přesné složení skla:

Balkonové dveře otvíravé DOVNITŘ, zesílené křídlo, zobrazení pozice je z pohledu ZEVNITŘ.

V ceně balkónových dveří je zahrnuto : zesílené křídlo určené pro velké balkónové dveře, celoobvodové kování s klikou
pouze z vnitřní strany, na vnější straně křídla plastové madlo, magnetický šnapr - omezovač otevření dveří při pobytu na
balkóně, v dolní části plastový práh /rám dveří/.

Součástí ceny pozice je
Madélko plastové balkonové, barva zlatý dub RAL 8003 1 ks
Okenní klika Roto Line Secustik, barva bílá F9016 (R07.2) 1 ks

Celková cenaMnožstvíCena za kusVýrobek
25 519,00 Kč1 ks25 519,00 KčDvojdílné okno (štulp)  s horním světlíkem

Příslušenství
3 518,00 KčStabilizační spojka s nosem 5204 + 3292, Oboustranný oregon , 2660 mm 3 518,00 Kč 1 ks

Množství:  1 ks25. Pozice: Jednodílné okno s horním světlíkem

1410 / 2660 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

1430 x 2720 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 70 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:

Trojsklo 6/14/4/14/4 U=0,6 36dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 6mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 42 mm

Přesné složení skla:

Výrobek Cena za kus Množstv
í

Celková cena

13 088,00 KčJednodílné okno s horním světlíkem 13 088,00 Kč 1 ks
Příslušenství

3 929,00 KčSpojka pro spojení 90° 2304 (00,04,2*), Jednostranný oregon , 2660 mm 3 929,00 Kč 1 ks

Strana 14



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

Množství:  1 ks26. Pozice: Jednodílné okno s horním světlíkem

1695 / 2660 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

1725 x 2720 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 70 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:

Trojsklo 6/14/4/14/4 U=0,6 36dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 6mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 42 mm

Přesné složení skla:

Výrobek Cena za kus Množstv
í

Celková cena

16 990,00 KčJednodílné okno s horním světlíkem 16 990,00 Kč 1 ks
Příslušenství

3 518,00 KčStabilizační spojka s nosem 5204 + 3292, Oboustranný oregon , 2660 mm 3 518,00 Kč 1 ks

Množství:  1 ks27. Pozice: Jednodílné okno s horním světlíkem

1695 / 2660 mmŠířka/výška
Systém: PREMIUM plastové okno - Zasklívací lišta kulatá

1725 x 2720 mmStavební otvor:
Šířka prof. komb.: 118 mm

Jednostranný oregon, Černé těsněníBarva:
ROTO NXKování:
Trojsklo 6/14/4/14/4 U=0,6 36dBSklo:
Planibel (Low-E) 1,1 6mm - 14mm - Float 4mm - 14mm -
Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar - Chrom.Ultra RAL9004
černý, tl. 42 mm

Přesné složení skla:

Součástí ceny pozice je
Jednokřídlé sklopné (pouze panty bez kličky) 
DODÁVKA BEZ KLIKY

Celková cenaVýrobek
18 862,00 Kč

1 ks
1 ks

Cena za kus Množství 
18862,00 Kč 1 ksJednodílné okno s horním světlíkem

Celková cena včetně příslušenství

Celková cenaMnožstvíSoučástí dodávky jsou následující prvky a služby
2 462,00 KčPákový ovladač GEZE- Sada OL 90N/2000mm - barva RAL9016, bílá 1ks 

Strana 15



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

605,00 KčTyč a krycí "U" profil 2000mm pro pákový ovladač - barva RAL9016, bílá 1ks 

Instalační práce Celková cena
120 797,00 KčDemontáž stávajících plastových oken 1106,2 m
120 000,00 KčDoprava výrobků 94,0 km
138 054,00 KčEkologická likvidace odpadu - plastová okna, separace a recyklace 1106,2 m
297 347,00 KčMontáž výrobků 1106,2 m
96 197,00 KčMontáž a dodávka vnitřní parotěsné pásky dle ČSN 74 6077 818,0 m
96 197,00 KčMontáž a dodávka vnější paropropustné pásky dle ČSN 74 6077 818,0 m

191 412,00 KčZednické začištění výrobků, sazba panelákové provedení 818,0 m
15 840,00 KčMontáž parapetů 66,0 ks
67 200,00 KčVícepráce, Strojní zasklení, jeřáb. 1,0 ks

Výpočet DPH
Cena bez DPH 3 579 837,00 Kč
Základ pro DPH 12,0 % 3 579 837,00 Kč 

429 580,28 KčDPH 12,0 %
Výsledná cena včetně DPH 4 009 417,00 Kč

2.806.592,00Požadovaná záloha ve výši

POPIS POJMŮ A NAŠE DOPORUČENÍ:

SPRÁVNÁ MONTÁŽ
Držíme se hesla - Kvalitní okno dělá kvalitní montáž. Montáž provádíme výhradně podle povinné technické normy ČSN 74
6077, která nařizuje použití PUR pěny jako tepelného izolantu a parotěsných a paropropustných fólií - viz výše uvedená
specifikace montážních prací. Povrh pro instalaci parotěsných pásek musí být rovný, suchý, bez dutin nerovností a
nečistot. Za připravenost podkladu ručí objednatel.

KVALITNÍ SERVIS
Kvalitní výrobky s dlouhodobou životností vyžadují pravidelnou údržbu. O každého našeho zákazníka se postaráme,
každoroční placenou garanční prohlídkou mu zajistíme okna bez starostí a navíc od nás obdrží prodlouženou záruku až
na deset let.

PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY:
- 3 - 7 týdnů u standardních barev
- 5 - 11 týdnů u nestandardních barev a profilů (od zaplacení

zálohy)
- 70 % z celkové ceny zakázky (nebo dle dohody)
- doplatek po převzetí zakázky
ZÁRUČNÍ LHŮTY:
- 10letá prodloužená záruka na plastová okna a dveře, podmíněná placeným garančním servisem
- 2letá záruka na doplňky k oknům a montáž provedenou naší firmou

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Barevné provedení oken nabízíme dle velkého výběru v odstínech RAL a imitace dřeva.
Tato cenová nabídka je platná 7dní od termínu vyhotovení. Výrobce si vyhrazuje právo v případě prokazatelné změny

Strana 16



Nabídka číslo: IP 2299 24
Datum: 30.4.2024

kurzu EUR provést aktualizaci ceny i před tímto termínem. V ceně vnějších a vnitřních parapetů je zahrnuta cena za 
plastové boční krytky. V ceně montáže je zahrnuta vlastní montáž a utěsnění montážní pěnou. Všechny dveře a okna 
otevíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře otevíravé ven jsou znázorněny při pohledu zvenku. Cena 
"Příplatek na montáž nadrozměrného skla" je pouze orientační a bude upřesněna až po osobní návštěvě technika. Při 
použití okrasných meziskelních mřížek výrobce negarantuje celkovou hodnotu Uw.

Strana 17




